vxore].
Item Wylbern Jensson de 

terra Frisie.
Item Buggy cum vxore sua.
Item Haanse Friis.
Item Kanutus Jenson.
Item N. Cabup.
Item Hinricus Wlf sua cum 

vxore.
Item Petrus Institor.
Item Jesse famulus Thuconis 

aduocati.
Item Jesse Peterson.
Item N. Nøthhoweth.
Item (Ebby Spooresmyth et 

vxor ejus.)
Item Petrus filius Langhe 

Anders.
Item Pidder Bundison et vxor.
Item Petrus Aggyson.
Item Nicholaus Faber et vxor.
Item Jacobus Friis cum vxore 

sua et filia.
Item Jesse Brun cum vxore.
Item Jesse Magenson cum 

vxore.

Item Hagen Pistor cum vxore.
Item Rycht cum vxore.
Item Claus Institor cum vxore 

sua.
Item Haartuicus cum vxore.
Item Jeesse cum vxore.
Item Jacobus Remsnyder cum 

vxore sua.
Item Hennike Svenssone.
Item Nicholaus Bundeson 

cum vxore 'sua Cristina.
Item (Schaake Lochk.)
Item (Jernhath.)
Item Claus Brvuer.
Item (Stupeke cum vxore.)
Item Gerardus cum vxore, 

qui dicitur Remsnider,
Item Esbernus de Hwldorph 

cum vxore.
Item Jesse Pederson de Hu- 

dorp cum vxore.
Item (Arnoldus Schynner) 

cum vxore.
Item Jesse Moose cum vxore.
Item Mathias Friis cum vxore.
Item Martinus Koc cum 

vxore sua.
Botilda Nighels.
Item Nicholaus Pank ejus 

maritus.
Item Hinricus Rykeland.
Item (Cristina Bannekes.)
Item Nisse dictus Muule.
Item Lydichinus Sartor.

Item (Lydyke) Tyhelschlager 
cum vxore sua.

Item Haquinus Kymmer. 
Item Cristina Alsenges.
Item Jens Anderson.
Item Petrus Lusowe. 1 
Item (Brand Cremer.)
Item Jacobus Beschleger. 
Item Jesse Pederson.
Item Trugillus Sporesmyth. 
Item Laasse Druken cum 

vxore sua.
(Item Ghodeke Aurifaber.) 
(Item vxor ipsius.)
Item Mathias Sthensson.
Item Sjmioon cum vxore sua. 
Item Cristina vxor Petri Oge- 

son.
Item Cristina Petersdoter. 
Item Ose Eskylsdater.
Item Ose Gødekes.
Item Modder Petersdater.

2g Item Kay in domo Hinrici 
Sculte.

Item Marin Thorkylsdater. 
Item Lille Marinæ.
Item Cristin Ebbysdater. 
Item Beghe Reepslager.
Item Metthe in domo Tuco- 

nis Hede.
Item Growe Inge.
Item (Gunner Hayes.)
Item Cristin Lasses.
Item Suster Janykes.

Item Cristin Alsynghs.
Item Cristin Wides.
Item Cristin Mathys.
Item Beech.
Item Ryghes Thydeskdater.
Item dominz Grethe de ca- 

stro Nyhus.
Item And vxor Petri.
Item (Martinus Portator cum 

vxore.)
Item Claus Mason cum vxore.
Item(HinricusGedychini cum 

vxore Cristina).
Item Botilda Jacobi.
Item (Wynter cum vxore.)
Item Petrus Baaghson cum 

vxore.
Item Nisse Jul. 30
Item Thuco Blateman cum 

vxore.
Item Syge Petri.
Item (Petrus Schytthe cum . .)
Item (Taleke Scrams.)
Item (Margareta Sonekes.)
Item (Nicolaus Tascheman.)
Item Esbern Smyth cum 

vxore.
Item åominus Nicolaus Mat- 

tisson cum Suster ancilla.
Item dominus Johannes Her- 

menson quondam in Lecky, 
cum Grete ancilla.

Item Tuko Nighelson.
Item Henneke Vérst.

Item Hans Ludikeson cum 
vxore.

Item Hinrik Sweryn, Mette 
vxor.

Item Petrus Ebbeson.
Item her Peter Rygelsen, heut 

ut geuen syn ingank.
Dørømws Lydych filius Swe

ryn.
Item vxor Iuuari Katerina 

de Spithael.
Item (Nis Petrusson cum 

vxore.)
Item Tomas Brun cum vxore.
Item Andreas Nilsson.
Item Ghese.
Item (Hans Mulswen.)
(Swen Hynde cum vxore.)
Marin cum sorore sua.
Cristin Tamisdater.
Tomas Rex cum vxore.
Pyber.
Mert et Ciscil.
Cristin, que fuit cumTrugillo 

Sporsmyt.
Bo Pederson in Heldevath.

Dyre Backyns.
Mert Måber cum filia- sua 

Inge.
Pater noster Thora.
Katerina Clemens.
Cristin Hennekis cum filia 

Dyre.
Ciscil vxor Nicolai.
Bolde Petri dater.
Ciscil Vbbys.
Katerina Gant.
Mert Nikils.
Jeppe Finbo.
Mert Jensys.
Nicolaus Paysyn cum vxore 

sua et cum filia sua.
Mates Brun et Katerina vxor 

ejus.
(AcerGarn) et Bodil vxor ejus. 
Jens Monacus et vxor ejus. 
Thyre Mickels.
Item Nes Cristernson in Ve- 

zeby habitans.
Item Hans wander Helle. 
Item Esgy cum vxore ejus. 
Item Hynryk Repesclaer cum

Nis Jenson cum vxore ejus. 
Vllest.
Claus Kymer cum vxore. 
Dørømws Swen in Sederup. 
Sybbe Mikils.
Otto serwus ipsius.
Micael Broderson cum vxore

vxore sua.
Item Katerina Lilla filia Bol- 

dæ Bredefod.
Item Inge Weuerst.
Item Thora Laassis.
Stackyt Ose.
Item Hermen Svedefar.
Item Rvsup cum vxore sua.sua.

32 Henne Forman est pienus 
frater in conuiuio sancte 
Gertrudis.

Item Hennyngh Scøth.
Item Nys frater Boecii Fabri. 
ItemLasseHouet etvxoripsius. 
Item Boye Fedderson cum 

vxore.
Item Bolde Peders.
Item Beche Pipers et filia 

ipsius.
Maryne Nigels dater.
Maryne Jeppes dater.
Cristina Reffe.
Katrina Jeppes.
Siburgh Nigels.
Thorde Pederson.
Petrus Basuner et vxor ejus. 
Thyre Juth.
Savennyngh.
Maryne Thyedels dater.
Jeze Lambersth.
Gvnne Clawes.
Thyre Pvdesøch.
Danyel Glazemester cum sua 

vxore.
Bern Remscnider.
Hans Remscnider.
Hans Steneforth.
Cally Kory.
Hans fan Ølzen cum vxore. 
Gebbel Fredeland cum vxore 

sua cum filio suo.
Kanutus Ankerson.

Wylken Haferland.
Heyne Hastenbek ciuis in 

Hyteshoo.
Merth ancilla åomim Nico- 

lay Laurencii.
Thyderik Pyber cum vxore. 
Lvdeke Thydemanson.
Jesse Booson cum vxore. 
Clawes Sartor cum vxore. 33 
Hans Muremester.
Jesse Pedersson cum vxore. 
Sister Nafnes.
Clawes Dytmerskæ cum 

vxore.
Pipper cum vxore.
Petrus Mabber. 
HenrykHeldehorn cum vxore. 
Tuky Mathesson.
Knut Bagher cum vxore. 
Thette famula.
Senece Boyesson.
Mert Peders.
Filia Stubbe Smydes.
Petrus Mølner cum vxore. 
Henneke Rømescotel cum 

matre sua.
Martinus Messemaker cum 

vxore.
Abel Lydemans cum filia sua. 
Cristina filia Nicholay Foghet. 
Item Proykhana cum vxore. 
Item Acer Aluerson cum 

vxore.
Item Claues Fudhens swen.

- -V  ■: 
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Item Inge Peders dater cum 
Trugillo Spoorsmyth.
Item Hans fan Beregum. 
Tyky Mylscuen.
Hans Krøpelyne.
Nysse Schytte cum vxore. 
Maryn famula Cecilie Oves. 
Hans Werkmester cum vxore. 
Item Hemme Thygelsclager 

cum vxore sua.
Item Kaye Nabys.
Katerina Petri.
Item Bolde Mårtens.
Item Nycholaus custos cum 

vxore sua.
Item Jahan filia Johannis 

Frize.
Nicholaus famulus.
Lyne Peders.

34 Item Elena Lasdater.
Item Thyre Matisdater.
Item Bundi Remsnider cum 

vxore.
Item Jes Knyfsmyt.
Item Hennic Werchmester 

cum vxore.
Item virgo Elesby Gundi Fri

sis dater.
Item Mette Hardboysdater. 
Item Hans Cruse cum vxore. 
Item Eggert Cruse.
Item Ghisigk Stochoorn cum 

filia.
Item Met lonsdater van Alze.

Item Mester Gooske.
(Item Hennic Bonnigh).
Item Jes Thordson.
Item Swert Fisker cum vxore. 
Item Skele de Nouo Castro. 
Henneke Schutte.
Item Marina Truelsdater. 
Item Las Moze.
Item Gyde cum Botilda Mar

tins.
Botilda Hennekes dater.
Item Botilda Hymes.
Item ancilla Tiderici Piber. 
Item Mart Fosdater.
Item Tyre Knutis dater.
Item Claus van Berghen. 
Item Bertram Mynter.
Item Tueo Timmerman et 

Cecilia vxor ejus.
Item Cristina Nielsdater, 
Item Ingiburgh Clawisdater. 
Item Bo Sebson.
Item Jesse Brwn cum vxore. 
Item Yngeborgh Jesses.
Item Henneke Bennych. 
Item Nicolaus custos cum 

vxore sua.
Item Nisse Hayson cum vxore 

sua.
Item Pidder Bovengh cum 

vxore.
Item Thoord Joonson.
Item Tomas Stokebusk.
Item Mychel Nyiekerke.

Item Petrus Brwn.
Item Hermand Cornob.
Item Fedderus Helwit cum 

vxore sua.
Item Pidder Anningh cum 

vxore.
Item Symon Remesnider cum 

vxore.
Item Jacobus Knvtson. 
Therkylda cum Peter Skvtte. 
Mette cum Vplegger. 
Meyeke.
Cristina Stringis.
Lasse servusTrugilliSporsmyt. 
Hauerlant.
Marquart Mestmaker cum 

vxore.
Herman Beyermand cum 

(Swggere).
Vxor Hans Sprynch.
Berent Knokenhower cum 

vxore sua.
Boldewan cum vxore sua. 
Gyseke Pelzer cum vxore. 
Ingwarus Jensson.
Grote Kort Rossov.
Johan Bvlowe.
Koort Rvst cum vxore sua. 
Jeppe Nigelsson.
Martinus Hanneman cum 

vxore.
Matias Jepson.
Jeppe Bager cum vxore sua. 
HansGoltsmit cum vxore sua.

Grete Copperscleger.
Stamer Anders.
Cønneke.
MathiasKymer cum vxore sua. 
Nisse Olefson cum filio suo. 
Marquard Swartencop.
Gude.
Nisse cum vxore sua.
Anders Dyegen cum vxore 

sua.
Clawes Blome.
Item Stamer Anders cum 

vxore.
Item Terkil Wercmester. 
Hans seruus Terkilli.
Hinrich Scroder.
Folcmer.
Mester Peder cum vxore sua. 
Nisse Laurensson.
Andreas Wiltson.
Michael Petri cum vxore sua. 
Gunder Clemens.
Cycel Peders dater.
Botilda Peders.
Lasse Booson.
Elina Laurencii Rub. 
ItemAbel Clementis cum filia. 
Euerd Krember cum vxore. 
Jesse Krember cum vxore. 
Merte Loges.
Item Per Bastower cum vxore. 
Item Arnoldus Sasse cum 

vxore.
Item Geret Sorebek.

Item Lasse Jenson.
Item Hermen Wlle.
Gisike cum Botilda Roolfs da

ter [vnde Grete vnde Ka- 
therine ere kindere]. 

Skeefmake cum vxore [et filia 
Heynike].

Mester Hans cum vxore. 
Hans Fresenholth cum vxore. 
Hans Kistemaker.
Bocius Portator cum vxore. 
Ebbo Synger cum vxore. 
Fedder Folquardson cum 

vxore.
Broder Kymber.
Jesse Jacobi cum vxore in 

domo Hartvici Carnificis. 
Katerina Pepermølersk.
Jesse Stuth.
Item Hans Swertvegher cum 

vxore.
Jyries Portator.
Petrus Knap cum vxore. 
Cecilia Petri Piscatoris. 
Jacobus Nicolaison.
Item Hennichinus Scinner. 
Item filia Jacobi Carnificis. 
Andreas Petri.
Item Johan fanYmbekh cum 

vxore.
Item Hinricus Bastower. 
Item Callo Martini cum vxore. 
Item Nisse Mason.
Item Tyco Ebbison.

Item Anno Knutson cum 
vxore.

Item Cecilia Ebbis.
Item Botilda Petri.
Item Rødæ Annæ.
Item Waburgjarekokers cum 

filia.
Item Jens Gamil cum vxore. 
Item Kyiiike Jensdater.
Item Botilda filia Tyconis. 
Mette Trillebyt.
Item Jes Pederson cum vxore. 
Item Paulus Petri cum vxore. 
Item Janhan Strongyson. 
Item Pedær Nighelson.
Item Gunne Per Knep filia 

fratris.
Item Andreas Hvnsfvt cum 

vxore Møder.
Item Federus Hæwet.
Item Staffen Piscator cum 

vxore.
Item Tyre Sunkes.
Item Inghe mater Petri Eb

bison.
Item Cristina filia Gherardi 

Dyeken.
Item Geze Hornborig.
Item Sile Peders.
Item Martinus Tygelsclager. 
Item Las Trugillisson.
Item Matis Clauisson.
Item Jes Niclesson.
Item Jacob Schriuer.

Item duo pueri Kanuti Tym- 
mermandis, satisfecerunt 
pro toto.

Item Nicolaus Akdorp et 
vxor sua.

Item Andreas Lylienberch.
Item Hinrik Kruse.
Item Ebby frater Petri Ebson 

et Jeppe filius ipsius Petri.
Item Peter Hardebo.
Item Botild vxor Nickels 

Ouesson.
Item Hans Marquardesson.
Item Mette Jøns dochter.
Item Johan Jøns dochter.
Item Johan Voghel cum 

uxore.
Item Hans vamme Harte.

Anno dommi m° cccc 
xxviij in sunte Gertrude 
dage *.

Here Esberen Matson.
Here Jens Lasson, satisfece

runt pro introitu ambo.
Dømmes Johannes Broderi 

dedit introytum.
Hans Lussen vnde sin hus-